

**Položkový rozpočet** na projekt na rok 2014 do výšky schválenej dotácie a vlastného vkladu

Príjemca dotácie	Obec Uhrovec	okres	Bánovce nad Bebravou
------------------	--------------	-------	----------------------

Výška dotácie (€)	5 000,00	Výška vlastného vkladu (€)	950,00
Celkové náklady (€)			5 950,00

P.č.	Položka	Množstvo	Jednotková cena	suma
1.	Chemické odburinenie	100	0,35	35,00
2.	Plošná úprava terénu BDO	100	2,50	250,00
3.	Hrabanie, vyrovnanie pozemku	100	0,40	40,00
4.	Rotavátorovanie	100	1,20	120,00
5.	Presun hmôt, zeminy	6	25,00	150,00
6.	Nákladka odpadu	6	25,00	150,00
7.	Odstránenie odpadu	6	25,00	150,00
8.	Založenie záhonu	100	2,00	200,00
9.	Hĺbenie jám 0,01 – 0,05 m <sup>2</sup>	700	0,60	420,00
10.	Hĺbenie jamky nad 0,40 – 0,60 m <sup>3</sup>	1	35,00	35,00
11.	Výsadba dreviny do 100 mm	700	0,90	630,00
12.	Výsadba dreviny 500 – 700 mm	1	35,00	35,00
13.	Levandula angustifolia	100	3,50	350,00
14.	Salvia nemorosa	20	2,99	59,80
15.	Salvia officinalis	100	2,99	299,00
16.	Achillea millefolium	20	2,99	59,80
17.	Echinacea purpurea	50	3,50	175,00
18.	Mentha piperita	20	2,99	59,80

19.	Levandula officinalis	50	3,50	175,00
20.	Thymus sempervirens	100	2,99	299,00
21.	Mellisa officinalis	20	2,99	59,80
22.	Thymus sp.	50	2,99	149,50
23.	Napeta faassenii	100	3,50	350,00
24.	Allium sp.	20	2,99	59,80
25.	Thymus vulgaris	50	2,99	149,50
26.	Tilia cordata	1	134,00	134,00
27.	Pokládka mulč. netkanej textílie	100	1,00	100,00
28.	Poládka mulč. tkanej textílie	100	1,20	120,00
29.	Pokládka umelého trávneho koberca	8	28,00	224,00
30.	Netkaná textília	100	2,50	250,00
31.	Tkaná textília	100	2,50	250,00
32.	Umelý trávny koberec	8	35,00	280,00
33.	Osadenie kolov k drevine	1	6,50	6,50
34.	Drevené koly + polka	3	5,50	16,50
35.	Substrát 50l	20	5,40	108,00

\* podľa potreby si ďalšie riadky nakopírujte

GASIS - Gardendesign, s.r.o. ©  
 Pod Kalváriou 1163/85  
 019 01 Topoľčany  
 IČO: 46251884 DIČ: SK23522710  
 Tel.: 0907 179 341



*[Handwritten signature]*

**Záverečné vyhodnotenie**

plnenia podmienok zmluvy

o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie  
v Programe obnovy dediny - Zelená dedina za rok**2014**

!!! Vypĺňajte len hrubo orámované polia !!!

Príjemca dotácie		okres	
Názov projektu			
Číslo rozhodnutia ministra životného prostredia Slovenskej republiky			
Poskytnuté finančné prostriedky na projekt na rok 2014 (dotácia vo výške) v zmysle rozhodnutia ministra životného prostredia Slovenskej republiky v EUR			
Číslo zmluvy o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie			

Číslo účtovného dokladu/ faktúry	Deň vystavenia účtovného dokladu/ faktúry	Suma účtovného dokladu/ faktúry v EUR	Úhrada z iných zdrojov		Úhrada z Environmentálneho fondu	
			Suma v EUR	Dátum uhradenia	Suma v EUR	Dátum prijatia
<b>Spolu</b>				<b>x</b>		<b>x</b>

Ja, dolu podpísaný štatutárny orgán príjemcu dotácie vyhlasujem, že finančné prostriedky:

- z iných zdrojov v sume ..... EUR
- z dotácie Environmentálneho fondu v sume ..... EUR

boli, resp. budú použité na úhradu vyššie uvedených účtovných dokladov/ faktúr od vybraného dodávateľa  
v termíne do 31.10.2014

Meno a priezvisko, titul štatutárneho orgánu .....

Pečiatka a podpis štatutárneho orgánu .....

Dátum: .....

Príjemca dotácie je **povinný** k záverečnému vyhodnoteniu priložiť označené doklady:

- záverečnú správu o priebehu realizácie projektu
- fotodokumentáciu z priebehu a výsledku realizácie dotácie
- v lehote do dvoch mesiacov odo dňa termínu ukončenia projektu zápis o odovzdaní a prevzatí stavby